
 
 

 
 

 

Łódź, dnia 04.12.2020 r. 
 

ZP/26/2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów o kodzie 191212 w podziale na części 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z poźn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert:  

1. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi  

12 636 000,00 zł, w tym na poszczególne części: 

 

nr części kwota brutto nr części kwota brutto 

1 2 268 000,00 4 1 944 000,00 

2 2 268 000,00 5 1 944 000,00 

3 2 268 000,00 6 1 944 000,00 

 

2. Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nr 

części 

Cena brutto  

(w zł) 

1 MO-BRUK S.A., Niecew 68, 33-322 Korzenna 

1 2 008 800,00 

2 2 008 800,00 

3 2 008 800,00 

2 

Konsorcjum: 

Best Polymers Group S.A. 

ul. Kopalniana 20c/2, 01-321 Warszawa 

Makpol Recykling Sp. z o.o. 

ul. Oleska 20, 42-700 Lubliniec  

1 1 522 800,00 

2 1 522 800,00 

3 1 522 800,00 

4 1 522 800,00 

5 1 522 800,00 

6 1 522 800,00 

3 
EKO-MAX Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 

1 2 135 160,00 

2 2 135 160,00 

3 2 135 160,00 

4 
Novago Sp. z o.o. 

ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

1 1 739 880,00 

2 1 739 880,00 

3 1 739 880,00 

5 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód 

4 1 944 000,00 

5 1 944 000,00 

6 1 944 000,00 

 

 

 

 



 
 

 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nr 

części 

Cena brutto  

(w zł) 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne 

Przemysław Olejnik 

64-061 Kamieniec, Wąbiewo 26 

1 2 102 760,00 

2 2 102 760,00 

3 2 102 760,00 

4 2 102 760,00 

5 2 102 760,00 

6 2 102 760,00 

7 
Prospreco Polska Sp. z o.o.  

ul. Starosty Kosa 4, 07-410 Ostrołęka 

2 1 807 920,00 

3 1 856 520,00 

8 
Partners Sp. z o.o. S.K. 

ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

1 1 733 400,00 

2 1 733 400,00 

3 1 733 400,00 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 

informacji z otwarcia przekażą Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym  

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenia zamówienia 

publicznego. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument podpisany w oryginale przez: 

Prezesa Zarządu Pana Jana Zbrońskiego 

Członka Zarządu Pana Pawła Dziemdzielę 

 


